МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
№ 128 «ШАЯН»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ мэкгэпкэче
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
"БАЛАЛАР БАКЧАСЫ КАТНАШ

Т0РД.ЭГЕ 128-НЧЕ НОМЕРЛЫ
"ШАЯН"

423803. Республика Татарстан, город Набережные Челны, улица Н. Якупояа, здание 8.
Тел./Факс/Е-таil: 49- l l-82, sad. l28@inbox.ru

.
'

ПРИКАЗ

• от « 02 » сентября 2025 г. № 196- од

«Об утверждении стоимости платных образоватсльных
услуг в 2025/2026 учебном году»

На основании калькуляции на платные образовательные услуги,

Приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год

$ ·,t. '
• '\

, \.

'

•

Наименования платных
Описание Количество Стоимость,

• ФИО педагогов образовательной занятий в
образовательных услуг руб. в месяц

программы месяц

Белая Ладья Бикбова Ф.М. .. Шахматы 4 850

Инженерики Мазитова А.М. Робототехника 4 1000 1

Неизвестное рядом Ольденбург ДГ. Научно- 4 900
исследовательская •

деятельность

Мудрый гном Матвеева Р.А. ТРИЗ 4 600

Озорные ладошки Мустафина Л.А. Нетрадиuионное 4 600
рисование,

тесто пластика

Счастливый английский Давнян К. Английский язык 8 2000

Фитнесинки Сабирова Л.Ф. Спортивная хореография 4 700

Палитра эмоций Васильева Ю.С. АРТ терапия 4 1300

Сказка на палочке Захурдаева О.В. Музыкально-театральная 4 700
деятельность

Поем, играя Скорикова Н.М. ~ Вокал 4 900

Монтессори Хузина М.Т. Сенсорика 8 800 ·~
Умная бумага Ольденбург Д.Г. Оригами 4 600.
Речевичок Тимерханова А.Р. Логопедия 1 занятие 500

В малых
группах

Умные детки Хасанова А.Р. Проектно- 20 1200
исследовательска~

деятельности

Цветоник Манина О.А. Программа по Лазареву 20 2400

Захурдаева О.В. М.Л

Учимся играя Идиятулпина Р.Г. Развитие познавательных 4 700
способностей

Ступенька к школе Муртазина И.Д. N Подготовка к школе 8 1500
1

Логонотки Гипязова 'Э.П. Логоритмика 4 800
}

Аниматоры «Шаян» Сабирова Л.Ф Анимация По запросу 2000

} .f. ,,
•1

·.

. '. : f
1

• г--М_а_м_и_н_а_р_а_д_о_с_ть--------.--Р-у_к_о_во_д_и_т_е_л_ь_к_р_у_;~,--к-а-,---Р-а-зв-и 1~;~ , -~ <-'_с_к_и_х_----.-_l _з_а_н-ят_и_е_в_,--__7=-о=-0=----,
Мазитова А.М. Llil-1.., Cuvl.. '.:,i малых

группах

2. На основании заявления сотрудников, пред<кт•«.·1~, ь их детям, посещающим сад, льготу
30% от стоимости платной образовательной услуги.

Предоставлять льготу 100% от стоимости на олнх .,. а гную образовательную услугу (по
выбору) детям участников СВО.

Предоставлять льготу 50% от стоимости платной оора «взтельной услуги, детям-инвалидам.

3. Контроль за исполнением данного приказа остаьлхк. .)il собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 128 «Шаян» Н.А.Грошева.

•

..

• 1

•

..